
 1

UCHWAŁA NR XLVIII/330/14 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 13 maja 2014 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XLIII/295/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej uchwałą Nr XLV/310/14 Rady Gminy Wilczyn 
z dnia 15 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050/4/2014 Wójta Gminy Wilczyn z dnia              
30 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 0050/7/2014 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 
2014r., uchwałą Nr XLVI/311/14 Rady Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 2014r., 
zarządzeniem Nr 0050/8/2014 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 05 marca 2014r., zarządzeniem 
Nr 0050/14/2014 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 marca 2014 oraz zarządzeniem Nr 
0050/16/2014 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2014r.  dokonuje się następujących 
zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2014 r. w łącznej kwocie 23.482.619,32 zł         
z tego: 
1) dochody  bieżące w kwocie 21.776.884,32 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.705.735,00 zł  

            2.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 
                 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych   

zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.860.048,32 zł zgodnie             
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w wysokości 1.631.096,00 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 r. w łącznej kwocie 23.135.119,32 zł 
2.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

-  wydatki bieżące w kwocie 18.575.909,32 zł 
-  wydatki majątkowe w kwocie 4.559.210,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1                  
do niniejszej uchwały 

            3.  Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
                 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

          zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.860.048,32 zł  
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 



 2

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 
1.552.096,00 zł. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 59.135,00 zł                
w następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
Dział         rozdział        § 
  700          70005        0760                                         o kwotę                        11.235,00 zł 
  756          75616        0310                                         o kwotę                        27.800,00 zł 
                                    0320                                         o kwotę                        11.000,00 zł 
                                    0360                                         o kwotę                          2.000,00 zł 
                  75618        0690                                         o kwotę                          1.000,00 zł 
  852          85219        0970                                         o kwotę                          6.100,00 zł 
 
4. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 141.200,00 zł          

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
Dział        rozdział         § 
  754         75404        3000                                         o kwotę                          7.200,00 zł 
  600         60016        4300                                         o kwotę                        50.000,00 zł 
  921         92195        6050                                         o kwotę                        29.000,00 zł 
                                   6057                                         o kwotę                        35.000,00 zł 
                                   6059                                         o kwotę                        18.000,00 zł 
  926         92605        4300                                         o kwotę                          2.000,00 zł  
   
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę  82.065,00 zł             

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
Dział        rozdział         § 
 921         92195        6059                                          o kwotę                       25.000,00 zł 
 900         90015        4260                                          o kwotę                       30.000,00 zł 
                                  4300                                          o kwotę                       27.065,00 zł 
 
6. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział 92195 Pozostała 
działalność § 6059 zmniejszenie wydatków inwestycyjnych na rozbudowę i przebudowę 
świetlic wiejskich w Wiśniewie i Górach o kwotę 25.000,00 zł, w § 6057 zwiększenie 
wydatków inwestycyjnych na rozbudowę i przebudowę świetlic wiejskich w Wiśniewie  
i Górach o kwotę 20.000,00 zł oraz na rozbudowę i przebudowę świetlicy wiejskiej  
w Kopydłowie o kwotę 15.000,00 zł, w § 6059 zwiększenie wydatków inwestycyjnych na 
rozbudowę i przebudowę świetlicy wiejskiej w Kopydłowie o kwotę 18.000,00 zł, w § 6050 



 3

zwiększenie wydatków inwestycyjnych na zagospodarowanie terenu wokół świetlic 
wiejskich w Kopydłowie i Górach o kwotę 29.000,00 zł.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
            Przewodniczący Rady Gminy 
 
        (Juliusz Wiechecki) 
 


